[郵便入札・事前審査]

入札公告（建設工事）

次のとおり一般競争に付します。
２０２５年１２月４日

発注者
住所　東京都千代田区大手町二丁目３番１号

　　（北海道札幌市中央区北２条西４丁目３
　　　執行役員　北海道支社長　坂東　秀紀）
上記会社代理人
住所　東京都千代田区大手町二丁目３番１号
名称　日本郵政建築株式会社
役職・氏名　北海道支社長　澤口　勝

１ 工事の概要
　(1) 工 事 名 網走郵便局ほか１箇所冷房対応工事
　(2) 工事場所 網走郵便局：北海道網走市南四条東３－８

常呂郵便局：北海道北見市常呂町常呂３３８－２
　(3) 工事内容等

ア 工事内容
イ 建物用途 郵便局
ウ 構造階数 網走郵便局：鉄筋コンクリート造　地上２階　塔屋１階

常呂郵便局：鉄筋コンクリート造　地上２階
エ 建物規模 網走郵便局：延べ面積　約２，９２０㎡

常呂郵便局：延べ面積　約６３０㎡
　(4) 工 期 ２０２６年１０月１６日まで
　(5)

２ 取引先の資格

事業所の所在地に関する要件

施工実績に関する要件

□

配置技術者に関する要件
求めない。

その他

名称　日本郵便株式会社

総合評定値

　本工事は、エアコンを新設する工事である。

　なお、総合評定値の審査基準日は、申込書及び資料の提出期限日の１年７か月前までと
し、かつ最新のものであること。

　建設業法第２７条の２９に定める建設工事に係る総合評定値の通知を受けている単体企業
の者で、次の要件を満たしていること。

総合評定値の
工事種別

　本工事の入札手続では、取引先資格確認申込書（以下「申込書」という。）、取引先資
格確認資料（以下「資料」という。）及び入札書の提出に先立ち提出を求める下見積書の
提出は、郵送又は持参により行う。
　また、入札書の提出は、取引先の資格の確認通知以降、郵送により行う。

管 求めない

　北海道内に建設業法上の本店、支店又は営業所を有す
ること。

　２０１５年度以降に元請け又はこれに準ずる者（設備工事を含む建築工事の請負者と直接
契約を締結した者）として完成した、次の要件を満たす工事の施工実績を有すること。

　一施設の空調機能力の総容量が２０ｋＷ以上の空調機の新設、増設又は更改を含む工
事

別紙入札説明書のとおりとする。

本入札公告は１月２８日

付で訂正公告を行いしま

したのでご注意下さい。